
UCHWAŁA NR XIX/169/16
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/143/16 z dnia 22 kwietnia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Grudziądzkiemu w formie dotacji celowej na opracowanie Powiatowego planu zrównoważonego 

rozwoju publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art 10 ust 2 i art 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr XV/143/16 z dnia 22 kwietnia 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Grudziadzkiemu w formie dotacji celowej na opracowanie Powiatowego planu zrównoważonego rozwoju 
publicznego transportu zbiorowego otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Powiatowi Grudziądzkiemu pomocy finansowej w 2016r. w formie dotacji celowej 
w wysokości 3.514zł (słownie: trzy tysiące pięćset czternaście złotych 00/100 groszy), z przeznaczeniem na 
opracowanie Powiatowego Planu Zrównoważonego Rozwoju Publicznego Transportu Zbiorowego.”

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn

Id: BBIBY-QRPLE-AQZWH-FLRRV-BHXNA. Podpisany Strona 1




